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RESULTADO ESTUDIO PREFERENTE PARA ENCARGO
PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO 2028 GRADO 16

POSICION 557

OFICINA ASESORA DE PLANEACION Y FINANZAS
VACANTE DEFINITIVA

La Secretaria General informa que en desarrollo de lo establecido en el articulo 24 de la Ley 909 de 23 de septiembre 2004, modificado por al articulo 1° de la Ley 1960 del 27 de junio de 2019, la Subdireccién de Talento Humano adelantd el estudio del Derecho Preferencial de los Servidores de carrera para ser
encargados en el empleo PROFESIONAL ESPECIALIZADO, CODIGO 2028, GRADO 16, ubicado en la OFICINA ASESORA DE PLANEACION Y FINANZAS, obteniendo el siguiente resultado:

El presente anexo se hace con el objeto de analizar la figura del encargo como derecho preferente que tienen los empleados inscritos en el escalafén de carrera administrativa; en el empleo Profesional Especializado, Codigo 2028, Grado 16, el cual se encuentra en vacancia definitiva, por inclusién en némina de

pensionados del sefior Rodrigo Puentes Gonzélez.

EXPERIENCIA SANCION TIPO RESULTADO
CEDULA NOMBRES PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO EMP:EZF::::Sm DEL PERFIL DE FORMACION ACADEMICA RELACIONADA DISCIPLINARIA EVALUACION EVALUACION | NIVEL EVALUACION OBSERVACIONES RES::;LT)O
(MESES) UTIMO ANO DESEMPENO | DE DESEMPENO
¢ f N/A NO PRESENTA NO CUMPLE
52977430 NORMA CONSTANZA CAMARGO CASALLAS Espigglzeiigngleo LICENCIATURA EN BIOLOGIA / ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE |\ "0 el EMPLEO OBJETO DE
. ANALISIS
52993316 JENY PATRICIA MARTIN BUITRAGO ESPECIALIZADO CODIGO DERECHO N/A NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE NO CUMPLE
ORDINARIA FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE
2028, GRADO 15 ,
ANALISIS
19425324 NELSON ANDRES 1IZQUIERDO CHAVES ESPECIALIZADO CODIGO ARQUITECTURA N/A NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE NO CUMPLE
ORDINARIA FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE
2028, GRADO 15 .
ANALISIS
REQUERDA POR EL MANUAL OF
51842223 MARTHA JANETH GUEVARA TRIANA ESPECIALIZADO CODIGO PSICOLOGIA N/A NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE NO CUMPLE
ORDINARIA FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE
2028, GRADO 15 ,
ANALISIS
EUENIOA PR L MANLAL oF
41775191 MARTHA PATRICIA RODRIGUEZ COLLAZOS ESPECIALIZADO CODIGO COMUNICACION SOCIAL N/A NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE NO CUMPLE
ORDINARIA FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE
2028, GRADO 15 .
ANALISIS
211597 MARTHA ISABEL BARRERA ROJA ESPECIALIZADO CODI INGENIERIA DE SISTEMA N/A NO PRESENTA 4 BRESALIENTE NO CUMPLE
52115975 s OIAS SPEC 0 CODIGO G SIS s / ORDINARIA 9546 SOBRES FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE
2028, GRADO 15 ,
ANALISIS
pesiono oe PENO000E | R L MANUALOF
79404362 DEY ENRIQUE RINCON ESPEJO ESPECIALIZADO CODIGO INGENIERIA DE SISTEMAS N/A NO PRESENTA PRUEBA 100 PRUEBA FUNCIONES DEL EMPLEQ OBJETO DE | O CUMPLE
2028, GRADO 15 SOBRESALIENTE .
ANALISIS
PROFESIONAL REQUERIDA POR EL MANUAL OF
24175582 LUZ MARINA BECERRA BARRET! ESPECIALIZADO CODI PSICOLOGIA N/A NO PRESENTA 4 BRESALIENTE NO CUMPLE
558 U ¢ ° SPEC 0 COpIGO SICOLOG / ORDINARIA 933 SOBRES FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE
2028, GRADO 14 -
ANALISIS
12963370 JESUS ALIRIO NASPIRAN PATINO ESPECIALIZADO CODIGO MAESTRO EN ARTES PLASTICAS N/A NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE NO CUMPLE
ORDINARIA FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE
2028, GRADO 14 .
ANALISIS
1 2 LiL E E ESPECIALIZADO COD DISENO IND L N/A NO PRESENTA BRESALIENTE NO CUMPLE
51835820 MARTHA LILIANA SARMIENTO CHAVES SPzzgleA(;goMlGo ISENO INDUSTRIAI I/ ORDINARIA 99,88 SOBRESALIENTE |\~ O DEL EMPLEO OBJETO DE
. ANALISIS
80134862 JUAN SEBASTIAN GUERRERO OTERO ESPECIALIZADO CODIGO COMUNICACION SOCIAL N/A NO PRESENTA 99,79 SOBRESALIENTE NO CUMPLE
ORDINARIA FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE
2028, GRADO 14 -
ANALISIS
PROFESIONAL COMUNICACION SOCIAL Y ANUAL U rli-Eg?J:RclRDiD;LARLEAL :\;j:r'uwlj\/\cl.lct))’:
178684 LEJANDI D ZABALE ESPECIALIZADO CODI N/A NO PRESENTA BRESALIENTE NO CUMPLE
8017868 ALEJANDRO MIRANDA ABALETA SPECIALIZADO CODIGO PERIODISMO I/ ORDINARIA 99,79 SOBRESALIENTE |\~ O DEL EMPLEO OBJETO DE
2028, GRADO 14 ,
ANALISIS
REQUERIDA POREL MANUAL DF
52337661 DULFARY AGUDELO OSORIO ESPECIALIZADO CODIGO | PSICOLOGIA SOCIAL COMUNITARIA N/A NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE NO CUMPLE
ORDINARIA FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE
2028, GRADO 14 -
ANALISIS
REQUERIDA POR EL MANUAL OF
5 N/A NO PRESENTA NO CUMPLE
52156821 CLAUDIA XIMENA ALVARADO CORREA ESPECIALIZADO CODIGO ARQUITECTURA I/ ORDINARIA 98,75 SOBRESALIENTE |\ "o DEL EMPLEO OBJETO DE

2028, GRADO 14

ANALISIS
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EXPERIENCIA SANCION TIPO RESULTADO
CEDULA NOMBRES PRIMER APELLIDO | SEGUNDO APELLIDO EMP:EF:::::T_Z: DEL PERFIL DE FORMACION ACADEMICA RELACIONADA | DISCIPLINARIA | EVALUACION | EVALUACION |NIVEL EVALUACION OBSERVACIONES RES:;:‘:""
(MESES) UTIMO ANO DESEMPENO |DE DESEMPENO
1. ADMINISTRACION DE EMPRESAS .
PROFESIONAL . PERIODO DE
1030537841 INGRID VIVIANA BETANCOURT GUTIERREZ ESPECIALIZADO CODIGO ) TE,CNTSSA::;’::;NAL N a NO PRESENTA PE:;?ESADE 96,0 PRUEBA 10. CUM:'E‘EE%';‘TL[;DOS Los CUMPLE
2028, GRADO 14 . SOBRESALIENTE
SECRETARIADO
PROFESIONAL 1. CONTADOR PUBLICO ANUALU ;-EE?J:;ETPILARLQ i;):mf::g':
35529764 ZAYDA IVETTE RIANO SALAMANCA | UNIVERSITARIO CODIGO | 2. TECNOLOGIA EN SECRETARIADO N/A NOPRESENTA | (orroia 100 SOBRESALIENTE | _ '\~ NES DEL EMPLEG OBJETO DE | O CUMPLE
2044, GRADO 11 COMERCIAL BILINGUE ANALISIS
PROFESIONAL ANUALU 1. NO ACREDITA LA FORMACION
52174789 BRIGITTE ROCIO CORREDOR PENA UNIVERSITARIO CODIGO CONTADURIA PUBLICA N/A NOPRESENTA | (o0 r oA 100 SOBRESALIENTE REQUERIDA POR EL MANUAL DE NO CUMPLE
2044 GRADO 11 FLINCIONES DFI FMPIFO (]RIFTI:) DE
REQUERIDA POR EL MANUAL OF
N . A PU N/A NO PRESENTA NO CUMPLE
79295201 MIGUEL ENRIQUE SALDANA PARRA UNI\ZISZZITGA::[));?EJIGO CONTADURIA PUBLICA i/ ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE |\~ < DEL EMPLEO OBJETO DE
’ ANALISIS
REQUERDA POR EL MANUAL OF
12967115 LUIS ANTONIO MARTINEZ PINTO UNIVERSITARIO CODIGO CONTADURIA PUBLICA N/A NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE NO CUMPLE
ORDINARIA FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE
2044, GRADO 11 p
ANALISIS
REQUENIA POR £ AU F
52411973 YENNY REYES GONZALEZ UNIVERSITARIO CODIGO CONTADURIA PUBLICA N/A NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE NO CUMPLE
ORDINARIA FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE
2044, GRADO 10 .
ANALISIS
PROFESIONAL
79659834 JUAN FERNANDO TABARES SALCEDO UNIVERSITARIO CODIGO INGENIERIA INDUSTRIAL 229 nopResenTa | ANUALU 95 SOBRESALIENTE 10 CUMPLE CON TODOS LOS CUMPLE
ORDINARIA REQUISITOS
2044 GRADO 10
TECNICO 1. INGENIERO DE SISTEMAS 1. NO ACREDITA LA FORMACION
79922664 JUAN JOSE OVIEDO TORRES ADMINISTRATIVO CODIGO 2. TECNOLOGO EN N/A Nopresenta | ANUALU 95,88 SOBRESALIENTE REQUERIDA POR EL MANUAL DE NO CUMPLE
ANALISIS Y DESARROLLO DE SISTEMAS ORDINARIA FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE
3124, GRADO 18 .
DE INFORMACION ANALISIS
TECNICO 1. NO ACREDITA LA FORMACION
TECNICO PROFESIONAL EN ANUALU REQUERIDA POR EL MANUAL DE
2312 ARLOS ARTUR ILVA ALINA ADMINISTRATIVO CODI N/A NO PRESENTA 1 BRESALIENTE NO CUMPLE
3823 CARLOS ARTURO S s S S 0 copico ADMINISTRACION DE EMPRESAS / ORDINARIA 0 SOBRES FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE
3124, GRADO 18 p
ANALISIS
TECNICO ANUALU 10. CUMPLE CON TODOS LOS
39702002 DEYANIRA ROMERO GARCIA ADMINISTRATIVO CODIGO|  ADMINISTRACION DE EMPRESAS 103 NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE . CUMPLE
ORDINARIA REQUISITOS
3124, GRADO 18
ecnico REQUERIDA POR EL MANUAL OF
7991171 EDGAR BAUTISTA AMBA ADMINISTRATIVO CODI INGENIERIA DE SISTEMA! N/A NO PRESENTA 2 BRESALIENTE NO CUMPLE
9911769 G TS G S 0 copico G SIS s / ORDINARIA 96, SOBRES FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE
3124, GRADO 18 p
ANALISIS
TECNICO 1. INGENIER/A INDUSTRIAL 3. NO ACREDITA LA EXPERIENCIA
52221164 HANET MARFORI CHAPARRO HERNANDEZ | ADMINISTRATIVO CODIGO | 2 TECNOLOGIAEN ADMINISTRACION 17 NopResenTa | ANUALU 100 SOBRESALIENTE | (ELACIONADA REQUERIDA POR EL NO CUMPLE
3124, GRADO 17 DE EMPRESAS ORDINARIA MANUAL DE FUNCIONES, EN EL
. 3. TECNOLOGIA EN INDUSTRIAL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS.
TECNICO 1. ADMINISTRACION PUBLICA ANUALU RSE'L’XSIgzi%r:;ﬁf;;f;ifgg;
79239504 ALVARO JAIME VALDERRAMA CASTRO ADMINISTRATIVO CODIGO | 2. TECNOLOGIA EN ADMINISTRACION 6 NOPRESENTA | (o apia 100 SOBRESALIENTE MANUAL DE FUNCIONES, EN EL NO CUMPLE
124, DO 1 A 4
3124, GRADO 17 INFORMATICA EMPLEO OBJETO DE ANALISIS.
FEQUERDA POR ELMANUAL OF
51589158 CLARA INES UMBARILA CHACON ADMINISTRATIVO CODIGO CONTADURIA PUBLICA N/A NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE NO CUMPLE
ORDINARIA FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE
3124, GRADO 17 .
ANALISIS
TECNICO 1. NO ACREDITA LA FORMACION
. TECNICO EN ADMINISTRACION ANUALU REQUERIDA POR EL MANUAL DE
21231 E LE LIND BAQUE D DI N/A NO PRESENTA 1 BRESALIENTE NO CUMPLE
31569 GRETA MARLENY GALINDO AQUERO ADMINISTRATIVO CODIGO GENERAL i/ ORDINARIA 00 SOBRESALIENTE | '~ CNES DEL EMPLEO OBJETO DE
3124, GRADO 17 )
ANALISIS
TECNICO 1. NO ACREDITA LA FORMACION
39616599 ROSA INES MALAGON VALERO ADMINISTRATIVO CODIGO| - CNOLOGIA EN ADMINISTRACION N/A Nopresenta | ANUALU 100 SOBRESALIENTE REQUERIDA POR EL MANUAL DE NO CUMPLE
FINANCIERA ORDINARIA FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE
3124, GRADO 17 .
ANALISIS
TECNICO 1. TECNICO PROFESIONAL INTERMEDIO 1. NO ACREDITA LA FORMACION
. EN ADMINISTRACION HOTELERA ANUALU REQUERIDA POR EL MANUAL DE
N/A NO PRESENTA NO CUMPLE
19485196 MANUEL ALFONSO RAMOS CORTES ADMINISTRATIVO CODIGO 5 6° SEMESTRE DE LENGUA i/ ORDINARIA 91,51 SOBRESALIENTE | ' CNES DEL EMPLEO OBJETO DE

3124, GRADO 16

CASTELLANA, INGLES Y FRANCES

ANALISIS
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EXPERIENCIA SANCION TIPO RESULTADO
CEDULA NOMBRES PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO EMP:;?:::::EZAR DEL PERFIL DE FORMACION ACADEMICA RELACIONADA DISCIPLINARIA EVALUACION EVALUACION | NIVEL EVALUACION OBSERVACIONES RES:;::DO
(MESES) UTIMO ANO DESEMPENO  |DE DESEMPENO
REQUERIDA POREL MANUAL DE
51656147 DORIS PATRICIA HERRERA REYES ADMINISTRATIVO CODIGO 5° SEMESTRE DE CONTADURIA N/A NO PRESENTA 99,96 SOBRESALIENTE NO CUMPLE
ORDINARIA FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE
3124, GRADO 16 -
ANALISIS
TECNICO 1. NO ACREDITA LA FORMACION
. 6° SEMESTRE ADMINISTRACION DE ANUAL U REQUERIDA POR EL MANUAL DE
N/A NO PRESENTA NO CUMPLE
52703855 LUZ ANGELA CASTRO FERNANDEZ | ADMINISTRATIVO CODIGO EMPRESAS COMERCIALES I/ ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE | _ '\~ NES DEL EMPLE OBJETO DE
3124, GRADO 16 )
ANALISIS
REQUERIDA POREL MANUAL DE
11187421 MEDARDO CASTRO CARANTONIO [ ADMINISTRATIVO CODIGO INGENIER(A ELECTRONICA N/A NO PRESENTA 93,7 SOBRESALIENTE NO CUMPLE
ORDINARIA FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE
3124, GRADO 16 -
ANALISIS
REQUERIDA POREL MANUAL DE
N 5 ° N/A NO PRESENTA NO CUMPLE
28714708 NUBIA GRACIELA HENAO NUREZ ADMINISTRATIVO CODIGO 6° SEMESTRE DE DERECHO I/ ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE | _ '\~ NES DEL EMPLEO OBJETO DE
3124, GRADO 15 .
ANALISIS
TECNICO 1. 8° ADMINISTRACION DE EMPRESAS ANUALU :{E gﬂ:;gi[’;giﬁ :f:h'\"'uﬁ%':
39757154 LUZ AIDEE GOMEZ CAMACHO | ADMINISTRATIVO CODIGO | 2. TECNOLOGIA EN ADMINISTRACION N/A NOPRESENTA | oo oA 100 SOBRESALIENTE |\ NES DEL EMPLEO OBJETO DE | "0 CUMPLE
3124, GRADO 15 DE EMPRESAS ,
ANALISIS
TECNICO 1. 11l SEMESTRE ADMINISTRACION 1. NO ACREDITA LA FORMACION
72307971 JAISSIR GABRIEL CUENTAS CERVANTES | ADMINISTRATIVO CODIGO PUBLICA . N/A Nopresenta | ANUALU 100 SOBRESALIENTE REQUERIDA POR EL MANUAL DE NO CUMPLE
2. CAP SENA - TECNOLOGIA EN ORDINARIA FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE
3124, GRADO 15 .
GESTION DOCUMENTAL ANALISIS
TECNICO 1. ADMINISTRACION DE EMPRESAS 3. NO ACREDITA LA EXPERIENCIA
1014189979 DIEGO ALEXANDER MAYORGA MAYORGA | ADMINISTRATIVO CODIGO _ COMERCIALES 0 NopResenTa | ANUALU 100 SOBRESALIENTE | RELACIONADA REQUERIDA POR EL NO CUMPLE
3124, GRADO 15 2. TECNICO PROFESIONAL EN ORDINARIA MANUAL DE FUNCIONES, EN EL
. ASISTENCIA ADMINISTRATIVA EMPLEO OBJETO DE ANALISIS.
TECNICO 1. ADMINISTRACION DE EMPRESAS 3. NOACREDITA LA EXPERIENCIA
. . . ANUAL U RELACIONADA REQUERIDA POR EL
1032395262 MONICA ALEJANDRA DIAZ GUZMAN ADMINISTRATIVO CODIGO| 2. TECNOLOGIA EN GESTION DEL 0 NOPRESENTA | (o roia 100 SOBRESALIENTE MANUAL DE FUNCIONES, EN EL NO CUMPLE
3124, GRADO 15 TALENTO HUMANO A
EMPLEO OBJETO DE ANALISIS.
TECNICO 1. NO ACREDITA LA FORMACION
LICENCIATURA EN EDUCACION ANUALU REQUERIDA POR EL MANUAL DE
12982 LUIS ENRIQUE ILVA EGURA ADMINISTRATIVO CODI N/A NO PRESENTA 1 BRESALIENTE NO CUMPLE
982033 UIS ENRIQU S SEGU S 0 copico ESPECIAL / ORDINARIA 0 SOBRES FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE
3124, GRADO 15 ,
ANALISIS
TECNICO 1. TECNOLOGIA EN ADMINISTRACION 1. NO ACREDITA LA FORMACION
19499486 JORGE EDUARDO LOPEZ GALLEGO ADMINISTRATIVO CODIGO _ DEPERSONAL N/A NopresenTa | ANUALU 100 SOBRESALIENTE REQUERIDA POR EL MANUAL DE NO CUMPLE
2. TECNICO PROFESIONAL EN ORDINARIA FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE
3124, GRADO 15 .
ADMINISTRACION INDUSTRIAL ANALISIS
TECNICO
o ANUAL 10. CUMPLE CON TODOS L
4071207 FABIO ERNESTO PATINO CARO ADMINISTRATIVO CODIGO| ~ ADMINISTRACION DE EMPRESAS 72 NO PRESENTA UALU 100 SOBRESALIENTE 0.cv CONTODOS LOS CUMPLE
ORDINARIA REQUISITOS
3124, GRADO 15
TECNICO 1. TECNICO PROFESIONAL EN 1. NO ACREDITA LA FORMACION
39710592 YANIRA HERRERA VACA ADMINISTRATIVO CODIGO HOTELERIA ¥ TURISMO N/A NopresenTa | ANUALU 100 SOBRESALIENTE REQUERIDA POR EL MANUAL DE NO CUMPLE
3124 GRADO 15 2. 3° SEMESTRE CONTADURIA PUBLICA ORDINARIA FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE
. 3. 4° SEMESTRE TECNOLOGIA EN ANALISIS
TECNICO 1. ADMINISTRACION DE EMPRESAS 3. NO ACREDITA LA EXPERIENCIA
. 2. TECNOLOGIA EN GESTION DE ANUAL U RELACIONADA REQUERIDA POR EL
102394 E L D DI 0 NO PRESENTA 1 BRESALIENTE NO CUMPLE
023945833 INGRIT JINET GARCIA AGOS Al M;hilzslkgngoocg IGO MERCADOS ORDINARIA 00 SOBRESALIENT MANUAL DE FUNCIONES, EN EL
. 3. TECNICO PROFESIONAL EN EMPLEO OBJETO DE ANALISIS.
TECNICO 1. NO ACREDITA LA FORMACION
79974873 EDWIN ALIRIO AVILA WALTEROS | ADMINISTRATIVO CGDIGO | - VICO PROFESIONAL EN INGENIERIA N/A nopresenta | ANUALU 100 SOBRESALIENTE REQUERIDA POR EL MANUAL DE NO CUMPLE
DE SISTEMAS ORDINARIA FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE
3124, GRADO 13 -
ANALISIS
TECNICO ] PERIODO DE 1. NO ACREDITA LA FORMACION
. . PERIODO DE REQUERIDA POR EL MANUAL DE
46384617 LAURA JIMENA PEREZ AGUIRRE ADMINISTRATIVO CODIGO INGENIERIA DE SISTEMAS N/A NO PRESENTA 100 PRUEBA NO CUMPLE
PRUEBA FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE
3124, GRADO 13 SOBRESALIENTE ,
ANALISIS
TECNICO 1. NO ACREDITA LA FORMACION
11791330 DARIO ENRIQUE RIVAS LARA ADMINISTRATIVO CODIGO INGENIERIA DE SISTEMAS CON N/A Nopresenta | ANUALU 95,54 SOBRESALIENTE REQUERIDA POR EL MANUAL DE NO CUMPLE
ENFASIS EN SOFTWARE ORDINARIA FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE
3124, GRADO 12 -
ANALISIS
1. NO ACREDITA LA FORMACION
SECRETARIO EJECUTIVO . ANUAL U
< N/A NO PRESENTA NO CUMPLE
51718841 SONIA LORELA HERNANDEZ CORDOBA CODIGO 4210, GRADO 21 TECNOLOGIA EN SISTEMAS I/ ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE REQUERIDA POR EL MANUAL DE

FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE
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EXPERIENCIA SANCION TIPO RESULTADO
CEDULA NOMBRES PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO EMP:J?!I‘.’EESCQ::EZAR DEL PERFIL DE FORMACION ACADEMICA RELACIONADA DISCIPLINARIA EVALUACION EVALUACION | NIVEL EVALUACION OBSERVACIONES RES::::DO
(MESES) UTIMO ANO DESEMPENO  |DE DESEMPENO
1. 10 SEMESTRES - PSICOLOGICA 1. NO ACREDITA LA FORMACION
SECRETARIO EJECUTIVO APLICADA A LA CONSEJERIA ANUALU REQUERIDA POR EL MANUAL DE
52169022 MARIA ELENA ARDILA MORA . N/A NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE NO CUMPLE
CODIGO 4210, GRADO 21 2. SECRETARIADO EJECUTIVO / ORDINARIA FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE
SISTEMATIZADO ANALISIS
1. NO ACREDITA LA FORMACION
SECRETARIO EJECUTIVO ANUAL U REQUERIDA POR EL MANUAL DE
o N/A NO PRESENTA NO CUMPLE
1022382844 MARY ESTEFANNY MARTINEZ ACOSTA CADIGO 4210, GRADO 21 TRABAJO SOCIAL I/ ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE | '\~ NES DEL EMPLEO OBJETO DE
ANALISIS
1. NO ACREDITA LA FORMACION
SECRETARIO EJECUTIVO . ANUALU REQUERIDA POR EL MANUAL DE
< N/A NO PRESENTA NO CUMPLE
1023865371 OSCAR JAVIER RUBIANO RODRIGUEZ | 314210, GRADO 21 COMUNUICACION SOCIAL / ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE |\ NES DEL EMPLED OBJETO DE
ANALISIS
- 3.NO ACREDITA LA EXPERIENCIA
SECRETARIO EJECUTIVO ADMINISTRACION DE NEGOCIOS ANUAL U
L 0 o} S| (o]
1085307404 DIANA LEIDY LOPEZ QUENORAN | (04210, GRADO 21 INTERNACIONALES NOPRESENTA | oo oA 100 SOBRESALIENTE | RELACIONADA REQUERIDA POR EL NO CUMPLE
MANLIJAI DF FUNCIONFS. FN FI
1. NO ACREDITA LA FORMACION
39548135 MARIELA CUERVO JIMENEZ SECRETARIO EJECUTIVO BACHILLER ACADEMICO N/A NopResenTa | ANUALU 100 SOBRESALIENTE REQUERIDA POR EL MANUAL DE NO CUMPLE
CODIGO 4210, GRADO 21 ORDINARIA FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE
ANALISIS
1. NO ACREDITA LA FORMACION
SECRETARIO EJECUTIVO 2° SEMESTRE DE TECNOLOGIA ANUAL U REQUERIDA POR EL MANUAL DE
< N/A NO PRESENTA NO CUMPLE
37888643 CAROLINA GOMEZ CHAPARRO | 601G0 4210, GRADO 21 EMPRESARIAL / ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE | ¢ )\CIONES DEL EMPLEO OBJETO DE
ANALISIS
REQUERIDA POR ELMANUAL DE
51896225 CLAUDIA FARIDE GARZON MOSSO CODIGO 4210, GRADO 21 COMERCIAL BILINGUE N/A NO PRESENTA ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE
. 2. IV ADMINISTRACION DE EMPRESAS ,
ANALISIS
1. NO ACREDITA LA FORMACION
SECRETARIO EJECUTIVO TECNICO PROFESIONAL EN ANUAL U REQUERIDA POR EL MANUAL DE
< < N/A NO PRESENTA NO CUMPLE
52011012 CLAUDIA PATRICIA VILLANUEVA BARRETO CODIGO 4210, GRADO 21 ADMINISTRACION HOTELERA / ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE | ¢ )NCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE
ANALISIS
SecReTARO EECUTVD | L ADMINSTRACION PUBLICA RELACIONADA REGUERIOA POR EL
2172034 ROLINA RECALDE VEGA 2. TECNOLOGIA EN ADMINISTRACION 0 NO PRESENTA 1 BRESALIENTE NO CUMPLE
5217203 CARO CA G CODIGO 4210, GRADO 21 CNOLOG STRACIO ORDINARIA 0 SOBRES MANUAL DE FUNCIONES, EN EL
FINANCIERA Y DE TESORERIA .
EMPLEO OBJETO DE ANALISIS.
1. NO ACREDITA LA FORMACION
SECRETARIO EJECUTIVO . . ANUAL U REQUERIDA POR EL MANUAL DE
< N/A NO PRESENTA NO CUMPLE
29756104 ROSAURA QUINTERO FLOREZ CODIGO 4210, GRADO 21 | TECNOLOGIA EN GESTION COMERCIAL 1 ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE | /" ec DEL EMPLEO OBJETO DE
ANALISIS
1. NO ACREDITA LA FORMACION
SECRETARIO EJECUTIVO | 2° SEMESTRE DERECHO Y CIENCIAS ANUALU REQUERIDA POR EL MANUAL DE
1646651 AIDA PERALTA 1ZQUIERD i N/A NO PRESENTA 1 BRESALIENTE NO CUMPLE
5164665 QUIERDO | 45160 4210, GRADO 21 POLITICAS / ORDINARIA 0 SOBRES FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE
ANALISIS
1. NO ACREDITA LA FORMACION
SECRETARIO EJECUTIVO TECNOLOGIA EN GESTION ANUAL U REQUERIDA POR EL MANUAL DE
< N/A NO PRESENTA NO CUMPLE
51648730 HILDA MARIA BONILLA CAICEDO CODIGO 4210, GRADO 21 EMPRESARIAL / ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE | ¢ )\CIONES DEL EMPLEO OBJETO DE
ANALISIS
1. NO ACREDITA LA FORMACION
SECRETARIO EJECUTIVO o ANUAL U REQUERIDA POR EL MANUAL DE
16901 BL BEL L LOPEZ . D BL N/A NO PRESENTA 1 BRESALIENTE NO CUMPLE
51690199 ANCAISA el 0P CODIGO 4210, GRADO 21 CONTADURIA PUBLICA / ORDINARIA 00 SOBRESALENTE | /NCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE
ANALISIS
1. NO ACREDITA LA FORMACION
o ECRE EJE ° SEMESTRE DE LICE E L
52820437 HELGA MARIA BALLEN PATINO CSGEFGZZZ'SO JG ;:Jg’zol ¥ g)uscTsaéN ;ﬁg&gﬁ? N N/A NO PRESENTA Ol?i,;l\Jl\?ARLIJA 100 SOBRESALIENTE REQUERIDA POR EL MANUAL DE NO CUMPLE
4 FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE
1. ADMINISTRACION DE EMPRESAS 3. NO ACREDITA LA EXPERIENCIA
SECRETARIO EJECUTIVO 2. TECNICO PROFESIONAL EN ANUAL U RELACIONADA REQUERIDA POR EL
1 1 E DI EZ Z Bl 4 o 0 NO PRESENTA 1 BRESALIENTE NO CUMPLE
55159718 VENYRUTH RODRIGU AMBRANO | 6DIG0 4210, GRADO 21 | SECRETARIADO EJECUTIVO BILINGUE ORDINARIA 00 SOBRESALIENT! MANUAL DE FUNCIONES, EN EL
3. 4° SEMESTRE DE GESTION EMPLEO OBJETO DE ANALISIS.
1. NO ACREDITA LA FORMACION
SECRETARIO EJECUTIVO . ANUAL U REQUERIDA POR EL MANUAL DE
< N/A NO PRESENTA NO CUMPLE
39636840 DORIS HERRERA QUINTERO CODIGO 4210, GRADO 21 BACHILLER ACADEMICO / ORDINARIA 98,73 SOBRESALIENTE | /"o ec DEL EMPLEO OBJETO DE
ANALISIS
1. NO ACREDITA LA FORMACION
SECRETARIO EJECUTIVO . ANUAL U REQUERIDA POR EL MANUAL DE
o N/A NO PRESENTA NO CUMPLE
51844184 CLAUDIA PATRICIA MURCIA TOVAR CODIGO 4210, GRADO 21 BACHILLER ACADEMICO I/ ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE |\~ O DEl EMPLEO OBJETO DE

ANALISIS
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RESULTADO ESTUDIO PREFERENTE PARA ENCARGO
PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO 2028 GRADO 16

POSICION 557

OFICINA ASESORA DE PLANEACION Y FINANZAS
VACANTE DEFINITIVA

EXPERIENCIA SANCION TIPO RESULTADO
CEDULA NOMBRES PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO EMP:EZF::::ﬁm DEL PERFIL DE FORMACION ACADEMICA RELACIONADA DISCIPLINARIA EVALUACION EVALUACION | NIVEL EVALUACION OBSERVACIONES RES::;L‘:DO
(MESES) UTIMO ANO DESEMPENO | DE DESEMPENO
1. 3° SEMESTRE TECNICA 1. NO ACREDITA LA FORMACION
SECRETARIO EJECUTIVO | PROFESIONAL ANALISIS Y DISENO DE ANUAL U REQUERIDA POR EL MANUAL DE
o . N/A NO PRESENTA NO CUMPLE
39535332 SILVIA PATRICIA OLARTE RUIANA CODIGO 4210, GRADO 21 SISTEMAS DE COMPUTACION / ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE | ¢ )NCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE
2. 1° SEMESTRE DE ADMINISTRACION ANALISIS
3. NO ACREDITA LA EXPERIENCIA
41765829 FANNY RUIZ GONZALEZ SECRETARIO EJECUTIVO ADMINISTRACION DE EMPRESAS 0 NopResenTa | ANUALU 100 SOBRESALIENTE | RELACIONADA REQUERIDA POR EL NO CUMPLE
CODIGO 4210, GRADO 21 ORDINARIA MANUAL DE FUNCIONES, EN EL
EMPLEO OBJETO DE ANALISIS.
1. NO ACREDITA LA FORMACION
SECRETARIO EJECUTIVO . ANUAL U REQUERIDA POR EL MANUAL DE
< N/A NO PRESENTA NO CUMPLE
39746791 LUZ CLEMENCIA OJEDA CIFUENTES CODIGO 4210, GRADO 21 BACHILLER ACADEMICO 1 ORDINARIA 99,24 SOBRESALIENTE | _ '\~ “NES DEL EMPLE OBJETO DE
ANALISIS
1. NO ACREDITA LA FORMACION
20684811 CLARA INES DIAZ LEON SECRETARIO EJECUTIVO BACHILLER ACADEMICO N/A NO PRESENTA ANUALU 89,64 SATISFACTORIO REQUERIDA POR EL MANUAL DE NO CUMPLE
CODIGO 4210, GRADO 21 ORDINARIA FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE
ANALISIS
1. CIENCIA DE LA INFORMACION: 1. NO ACREDITA LA FORMACION
SECRETARIO EJECUTIVO | BIBLIOTECOLOGIA, DOCUMENTACION Y ANUAL U REQUERIDA POR EL MANUAL DE
2 ‘ N/A NO PRESENTA NO CUMPLE
80829838 JINO MARDUK IGUARAN SAAVEDRA CODIGO 4210, GRADO 21 ARCHIVISTICA / ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE | ¢ )NCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE
2.CAP SENA - TECNOLOGIA EN ANALISIS
1. VIl SEMESTRES - ADMINISTRACION PERIODO DE 1. NO ACREDITA LA FORMACION
1053331247 SNEDY HELEN ALBA CHAPARRO SECRETARIO EJECUTIVO  DE EMPRESAS WA o presenta | PERIODO DE 100 PRUEBA REQUERIDA POR EL MANUAL DE O CUMPLE
CODIGO 4210, GRADO 21 2. TECNICO LABORAL POR PRUEBA soBRESALIENTE | FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE
COMPETENCIAS EN SECRETARIADO ANALISIS
REQUERIOA POR £ ANUALDF
19400389 LUIS HERNANDO HORTUA GUERRERO | ADMINISTRATIVO CODIGO BACHILLER ACADEMICO N/A NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE NO CUMPLE
ORDINARIA FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE
4044, GRADO 21 .
ANALISIS
AUXILIAR 1. ADMINISTRACION DE EMPRESAS ANUALU RSE'L'XCC)ISEZEDT:E IE;:JE);T[E/':IIE?)S:L
1014254584 ANA ROCIO MORA LOPEZ ADMINISTRATIVO CODIGO| 2. TECNOLOGIA EN GESTION DE 0 NO PRESENTA 97,96 SOBRESALIENTE NO CUMPLE
4044, GRADO 21 NEGOCIOS ORDINARIA MANUAL DE FUNCIONES, EN EL
. EMPLEO OBJETO DE ANALISIS.
AUXILIAR 1. NO ACREDITA LA FORMACION
1019040387 JOHANNA ATEHORTUA RODRIGUEZ | ADMINISTRATIVO cpiGo| X (DECIMO) SEMESTRE INGENIERIA N/A NopresenTa | ANUALU 100 SOBRESALIENTE REQUERIDA POR EL MANUAL DE NO CUMPLE
INDUSTRIAL ORDINARIA FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE
4044, GRADO 21 .
ANALISIS
AUXILIAR 1. NO ACREDITA LA FORMACION
. TECNOLOGIA EN GESTION ANUAL U REQUERIDA POR EL MANUAL DE
195272 E ORLAND E DEZ ENTE D DI N/A NO PRESENTA 1 BRESALIENTE NO CUMPLE
9527 JOSE ORLANDO HERNAN CIFUENTES | ADMINISTRATIVO CODIGO EMPRESARIAL I/ ORDINARIA 00 SOBRESALIENTE |\~ O DEL EMPLEO OBJETO DE
4044, GRADO 21 ,
ANALISIS
REQUERIDA POREL MANUAL DF
41694919 FLOR ALBA RIVERA TRIANA ADMINISTRATIVO CODIGO BACHILLER ACADEMICO N/A NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE NO CUMPLE
ORDINARIA FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE

4044, GRADO 21

ANALISIS
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RESULTADO ESTUDIO PREFERENTE PARA ENCARGO
PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO 2028 GRADO 16

POSICION 557

OFICINA ASESORA DE PLANEACION Y FINANZAS
VACANTE DEFINITIVA

EXPERIENCIA SANCION TIPO RESULTADO
CEDULA NOMBRES PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO EMPIEE?‘P:SC:::T:\AR DEL PERFIL DE FORMACION ACADEMICA RELACIONADA DISCIPLINARIA EVALUACION EVALUACION | NIVEL EVALUACION OBSERVACIONES RES::::DO
(MESES) UTIMO ANO DESEMPENO  |DE DESEMPENO
REQUERIDA POREL MANUAL DE
79270189 LUIS CARLOS RUIZ ADMINISTRATIVO CODIGO 10° SEMESTRE DE DERECHO N/A NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE NO CUMPLE
ORDINARIA FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE
4044, GRADO 21 -
ANALISIS
1. ADMINISTRACION DE EMPRESAS . 3. NO ACREDITA LA EXPERIENCIA
AUXILIAR . PERIODO DE
. AGROPECUARIAS PERIODO DE RELACIONADA REQUERIDA POR EL
" " 0 NO PRESENTA NO CUMPLE
1110450166 JULIETH CATERINE RAMIREZ RIVAS ADM%ERQ;%OOCSD'GO 2. TECNGLOGO EN ADMINISTRACION PRUEBA 93.2 SOB’F’(?SJ:I‘.BI/;NTE MANUAL DE FUNCIONES, EN EL
. DE EMPRESAS AGROPECUARIAS EMPLEO OBJETO DE ANALISIS.
AUXILIAR TECNICO PROFESIONAL EN ANUALU ;E gﬁ:;gi[’;g;ﬁ f\;ﬂ:ﬂuﬁﬁ
39650499 GLORIA STELLA PATAQUIVA SALAMANCA | ADMINISTRATIVO CODIGO| ~ ADMINISTRACION BANCARIA Y DE N/A NOPRESENTA | oo oA 99,47 SOBRESALIENTE |\ NES DEL EMPLEO OBJETO DE | MO CUMPLE
4044, GRADO 20 INSTITUCIONES FINANCIERAS -
ANALISIS
AUXILIAR 1. NO ACREDITA LA FORMACION
. CAP SENA - TECNOLOGIA EN GESTION ANUAL U REQUERIDA POR EL MANUAL DE
o N/A NO PRESENTA NO CUMPLE
80811088 CRISTIAN CAMILO GRANADOS RAMIREZ ADMINISTRATIVO CODIGO | ™ 2 o0 (o DUSTRIAL I/ ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE | _ '\~ NES DEL EMPLEO OBJETO DE
4044, GRADO 20 .
ANALISIS
REQUERIDA POR ELMANUAL DE
41700003 LUZ TEMILDA PLAZAS LEON ADMINISTRATIVO CODIGO BACHILLER ACADEMICO N/A NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE NO CUMPLE
ORDINARIA FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE
4044, GRADO 20 ,
ANALISIS
AUXILIAR ANUAL U 1. NU ACREDITA TA FORMACUION
19406193 DAVID ERNESTO DIAZ CARVAJAL | ADMINISTRATIVO CODIGO BACHILLER ACADEMICO N/A NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE REQUERIDA POR EL MANUAL DE NO CUMPLE
ANAA_CDADN N ORDINARIA CILINCINANES NEIL_CAADIEN NDICETA NE
e enbloc0 v Gton peniono oe PEROODE | o REGUERIDA POR EL
1020763361 YULLI ANDREA 1IZQUIERDO ROJAS ADMINISTRATIVO CODIGO  EMPRESARIAL 2 NO PRESENTA PRUEBA 100 PRUEBA MANUAL DE FUNCIONES. EN EL NO CUMPLE
4044, GRADO 20 SOBRESALIENTE .
EMPLEO OBJETO DE ANALISIS.
SecReTAmO BECUTVD | - CAP TECNICO DELSENA N REQUERIDA POR ELMANUAL DE
80724740 EDGAR YESITH TRIANA TORRES CODIGO 4210, GRADO 18 ARCHIVISTA N/A NOPRESENTA | oo o1 oA 90,72 SOBRESALIENTE | _ /" e DEL EMPLEG OBIETO DE | O CUMPLE
. 2. BACHILLER ACADEMICO ,
ANALISIS
FEQUEAIOA PR L MANLAL oF
51551835 CLARA INES ROJAS DEZORRO | ADMINISTRATIVO CODIGO 9° DE BACHILLERATO N/A NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE NO CUMPLE
ORDINARIA FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE
4044, GRADO 17 .
ANALISIS
REQUERIDA POREL MANUAL DE
1927224 E ANTONI ALEAN BARRERA ADMINISTRATIVO CODI ° DE BACHILLERAT( N/A NO PRESENTA 1 BRESALIENTE NO CUMPLE
S 5 Josi ONIo G o S 0 copico o ¢ 0 / ORDINARIA 00 SOBRES FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE
4044, GRADO 17 -
ANALISIS
- 1. NO ACREDITA LA FORMACION
. 1. IV SEMESTRE TECNOLOGIA EN
79323929 FABIAN GALINDO PARADA CONDUCTOR MECANICO MECANICA AUTOMOTRIZ N/A NopresenTa | ANUALU 100 SOBRESALIENTE REQUERIDA POR EL MANUAL DE NO CUMPLE
CODIGO 4103, GRADO 17 . ORDINARIA FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE
2. BACHILLER CLASICO .
ANALISIS
1. NO ACREDITA LA FORMACION
CONDUCTOR MECANICO ! ANUAL U REQUERIDA POR EL MANUAL DE
19495637 RL LI ALVAREZ MORA BACHILLER ACADEMI N/A NO PRESENTA 1 BRESALIENTE NO CUMPLE
949563 CARLOS JULIO 0 CODIGO 4103, GRADO 17 ¢ ¢ co / ORDINARIA 0 SOBRES FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE
ANALISIS
1. NO ACREDITA LA FORMACION
CONDUCTOR MECANICO . ANUAL U REQUERIDA POR EL MANUAL DE
" N/A NO PRESENTA NO CUMPLE
79045528 LUIS ANTONIO NARANJO TEJEDOR CODIGO 4103, GRADO 17 BACHILLER ACADEMICO / ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE |/ NES DEL EMPLEQ OBJETO DE
ANALISIS
AUXILIAR 1. ADMINISTRACION DE EMPRESAS 3. NO ACREDITA LA EXPERIENCIA
. 2. TECNOLOGIA EN GESTION DE ANUAL U RELACIONADA REQUERIDA POR EL
18721 E. EYE. D DI 0 NO PRESENTA 1 BRESALIENTE NO CUMPLE
51872188 INES CRISTINA TRIGOS REVES A M%ZIRQ;Z)OOCE 160 RECURSOS HUMANOS ORDINARIA 00 SOBRESALIENT! MANUAL DE FUNCIONES, EN EL
. 3. IV SEMESTRE TECNOLOGIA EN EMPLEO OBJETO DE ANALISIS.
AUXILIAR 1. NO ACREDITA LA FORMACION
1014206266 NURY MARCELA TOCARRUNCHO VIASUS ADMINISTRATIVO CODIGO TECNOLOGIA EN GESTION DEL N/A nopresenta | ANUALU 100 SOBRESALIENTE REQUERIDA POR EL MANUAL DE NO CUMPLE
TALENTO HUMANO ORDINARIA FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE
4044, GRADO 15 -
ANALISIS
REQUERIDA POREL MANUAL DE
241 EDEL B L DI ODI B, LLE DE N/A NO PRESENTA 1 BRESALIENTE NO CUMPLE
38500 MIRA CORBA CARVAJAI Al Mzhéflkg;%oocg IGO ACHILLER ACADEMICO / ORDINARIA 00 SOBRESALIEN FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE
. ANALISIS
AUXILIAR TECNICO PROFESIONAL EN ANUALU ;E Zﬁ:;gi')g;'ﬁ ifmﬁ%':
41658828 MARIA ADELA RIVERA DE CHAVEZ  |ADMINISTRATIVO CODIGO| ADMINISTRACION DE EMPRESAS DE N/A NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE NO CUMPLE
ORDINARIA FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE

4044, GRADO 15

ECONOMIA SOLIDARIA

ANALISIS
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OFICINA ASESORA DE PLANEACION Y FINANZAS
VACANTE DEFINITIVA

EXPERIENCIA SANCION TIPO RESULTADO
CEDULA NOMBRES PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO EMP:EZF::::Sm DEL PERFIL DE FORMACION ACADEMICA RELACIONADA DISCIPLINARIA EVALUACION EVALUACION | NIVEL EVALUACION OBSERVACIONES RES::;L‘:DO
(MESES) UTIMO ANO DESEMPENO  |DE DESEMPENO
) . 1. NO ACREDITA LA FORMACION
. TECNICO AUXILIAR EN ENFERMERIA
CONDUCTOR MECANICO | _. 2 ANUAL U REQUERIDA POR EL MANUAL DE
o N/A NO PRESENTA NO CUMPLE
79543846 WILDER HERNANDO SAAVEDRA MOLANO CODIGO 4103, GRADO 15 | TECVICO EN EJECUCIGN MUSICAL CON I/ ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE | _ '\~ NES DEL EMPLEO OBJETO DE
INSTRUMENTOS FUNCIONALES ,
ANALISIS
1. NO ACREDITA LA FORMACION
o CONDUCTOR MECANICO . ANUAL U REQUERIDA POR EL MANUAL DE
" N/A NO PRESENTA NO CUMPLE
19462991 OCTAVIO cANOLA DUARTE CODIGO 4103, GRADO 15 BACHILLER ACADEMICO I/ ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE |\ "0 D el EMPLEO OBJETO DE
ANALISIS
1. NO ACREDITA LA FORMACION
79368156 CARLOS ALBERTO HERNANDEZ ALFARO CONDUCTOR MECANICO BACHILLER ACADEMICO N/A nopResenTa | ANUALU 100 SOBRESALIENTE REQUERIDA POR EL MANUAL DE NO CUMPLE
CODIGO 4103, GRADO 15 ORDINARIA FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE
ANALISIS
EQUERIOA PR L MANLAL oF
51697944 ANA ISABEL MORENO VARGAS GENERALES CODIGO 4064, BACHILLER ACADEMICO N/A NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE NO CUMPLE
ORDINARIA FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE
GRADO 13 .
ANALISIS
1. NO ACREDITA LA FORMACION
19394677 JAIME RIANO LOPEZ CONDUCTOR MECANICO 9° DE BACHILLERATO N/A NopResenTa | ANUALU 100 SOBRESALIENTE REQUERIDA POR EL MANUAL DE NO CUMPLE
CODIGO 4103, GRADO 13 ORDINARIA FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE
ANALISIS
1. NO ACREDITA LA FORMACION
CONDUCTOR MECANICO . ANUAL U REQUERIDA POR EL MANUAL DE
< N/A NO PRESENTA NO CUMPLE
19486548 VICTOR MANUEL GIL HERNANDEZ | o0 204103, GRADO 13 BACHILLER ACADEMICO 1 ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE | '\ "\ ec DEL EMPLEO OBJETO DE
ANALISIS
1. NO ACREDITA LA FORMACION
CONDUCTOR MECANICO ! ANUAL U REQUERIDA POR EL MANUAL DE
79294555 JOSE ARMANDO LOPEZ ACOSTA BACHILLER ACADEMICO N/A NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE NO CUMPLE
CODIGO 4103, GRADO 13 / ORDINARIA FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE
ANALISIS
REUERIOA POR £ ANUALDF
23620390 FANNY ATUESTA DE AREVALO | ADMINISTRATIVO CODIGO BACHILLER ACADEMICO N/A NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE NO CUMPLE
ORDINARIA FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE
4044, GRADO 12 ANALISIS

El Servidor que asi lo considere podra interponer reclamacion, ante la Subdireccion de Talento H

" L
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